2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,906.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 25,311.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 54,944.34

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 14,962.40

Total 233,985.74

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil novecientos ochenta y cinco con 74/100 (233,985.74)